


RECEBEMOS DE DECIO L13 LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000007003 SÉRIE: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

DECIO L13 LTDA
RUA GUMERCINDO FERREIRA, 60
SETOR CENTRAL RIO VERDE
GO Telefone/Fax:
CEP: 75901310



DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.º: 000007003
SÉRIE: 001
Page 1 of 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
5217 0903 1940 7100 0160 5500 1000 0070 0310 0004 2331

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 103152024	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 03.194.071/0001-60
---------------------------------	--	----------------------------

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152170860967851 25/09/2017 08:54:46

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL HEULER ABREL CRUVINEL	CNPJ/CPF 71059733153	DATA DA EMISSÃO 25/09/2017
ENDEREÇO RUA 01, S/N	BAIRRO/DISTRITO PARQUE DOS BURITIS 11	CEP 75900000
MUNICÍPIO RIO VERDE	UF GO	DATA DA ENTRADA 25/09/2017
INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA	

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.032,38
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 6.032,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL POSTO 5.5 LIMITADA DECIO L14	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO <input type="checkbox"/> 0	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF GO	CNPJ/CPF 105991252
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 0	MUNICÍPIO RIO VERDE	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
812	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	10,127	3,950	40,00	0,00	0,00	0,00	0	0
812	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	406,31	4,120	1673,95	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	275,571	4,120	1135,29	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	27,85	3,950	110,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2	ETANOL COMUM	22071090	060	5929	L	7,33	2,730	20,01	0,00	0,00	0,00	0	0
812	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	239,855	3,690	885,02	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	66,585	3,830	255,02	0,00	0,00	0,00	0	0
812	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	69,123	4,080	282,02	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	35,803	4,050	145,00	0,00	0,00	0,00	0	0
812	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	49,609	3,830	190,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	260,454	3,690	961,03	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	63,241	4,080	258,02	0,00	0,00	0,00	0	0
812	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	14,08	4,050	57,02	0,00	0,00	0,00	0	0
2	ETANOL COMUM	22071090	060	5929	L	8,369	2,390	20,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 4720	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-----------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos Estadual: 1.689,42 (28,01%), Federal: 811,30 (13,45%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT
- REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 919330, 919974, 921496, 924194, 927574, 927605, 927630, 927632, 927644, 927659, 927674, 927768, 927769, 928863, 929134, 929135, 930098, 930128, 930934, 933360, 933363, 933364, 933365, 934353, 934361, 934362, 934377, 934390, 934397, 934398, 934405, 934427

Recebemos
em 25/09/2017



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
52-1709-03.194.071/0001-60-55-001-000.007.003-100.004.233-1	7003	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	7003	25/09/2017 03:00:00-03:00	25/09/2017 03:00:00-03:00	6.032,38

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
03.194.071/0001-60	DECIO L13 LTDA	103152024	GO

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
710.597.331-53	HEULER ABREL CRUVINEL		GO
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	3.5.21.618	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE	1 - Saída	0 - À vista	t/WwT21R9t048p22URBhkoezqAI=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	152170860967851	25/09/2017 às 08:54:46-03:00	25/09/2017 às 09:07:05